刘昊 989,000.00   989,000.00

候思欣 2,000.00   2,000.00

陈麒元 1,000.00   1,000.00

张玉仙 1,000.00   1,000.00

翁伟毅 1,000.00   1,000.00

82

股东名称 期初余额

本次变动增减（+、-）

期末余额
发

行

新

股

送股
公积金转

股

其

他
小计

股份总

数
10,000,000.00   10,000,000.00

（十八）资本公积

项目 期初余额 本期增加 本期减少 期末余额

1、资本溢价（股本溢价）

 （1）投资者投入的资本 1,448,765.86   1,448,765.86

 （2）同一控制下企业合并的影

响

 （3）其他

小计 1,448,765.86   1,448,765.86

2、其他资本公积

 （1）原制度资本公积转入

 （2）政府因公共利益搬迁给予

补偿款的结余

小计

合   计 1,448,765.86   1,448,765.86

（十九）专项储备

项   目 期初余额 本期增加 本期减少 期末余额

安全生产费

1,237,638.48
   204,538.14   1,442,176.62

合   计

1,237,638.48
   204,538.14   1,442,176.62

注：本期专项储备余额增加 204,538.14元，主要为根据《企业安全生产费用提取和使用管

理办法》计提所致。

（二十）盈余公积

项目 期初余额 本期增加 本期减少 期末余额

法定盈余公积 442,496.96   442,496.96

合计 442,496.96   442,496.96

（二十一）未分配利润

项   目 金   额

调整前上期末未分配利润 1,982,472.72

调整期初未分配利润合计数（调增+，调减-）

调整后期初未分配利润 1,982,472.72

加：本期归属于母公司股东的净利润 -186,159.66

减：提取法定盈余公积

   提取一般风险准备

   应付普通股股利

   转作股本的普通股股利

期末未分配利润 1,796,313.06

（二十二）营业收入和营业成本

1、营业收入和营业成本分类及明细情况

83

项  目 本期发生额 上期发生额

一、营业收入

1、主营业务收入 28,843,532.34 24,752,769.64

2、其他业务收入

合   计 28,843,532.34 24,752,769.64

二、营业成本

1、主营业务成本 23,964,345.47 19,608,197.28

2、其他业务成本

合   计 23,964,345.47 19,608,197.28

营业收入、成本、毛利明细

项   目
2019年

收  入 成  本 毛  利

一.主营业务

安装服务 24,551,890.23 19,958,650.90 4,593,239.33

产品销售 3,971,886.40 3,872,916.57  98,969.83

技术服务 263,163.47 76,928.95  186,234.52

产品维修 56,592.24 55,849.05 743.19

小   计 28,843,532.34 23,964,345.47 4,879,186.87

二．其他业务

小   计

合   计 28,843,532.34 23,964,345.47 4,879,186.87

项   目
2018年

收  入 成  本 毛  利

一.主营业务

安装服务 23,556,357.71 18,653,788.48 4,902,569.23

产品销售 1,140,491.91 924,731.81 215,760.10

技术服务 28,301.89 15,000.00 13,301.89

产品维修 27,618.13 14,676.99 12,941.14

小   计 24,752,769.64 19,608,197.28 5,144,572.36

二．其他业务

小   计

合   计 24,752,769.64 19,608,197.28 5,144,572.36

2、本公司本期前五名客户收入

单位名称 金  额 占公司全部营业收入的比例%

高州市教育局   3,571,747.80  12.38

深圳市乐安房地产有限公司   3,114,198.62  10.80

中山市雅建房地产发展有限公司   2,110,977.98  7.32

中山市上乘房地产投资有限公司   2,041,727.31  7.08

中山市合和实业有限公司   1,870,832.18  6.49

合   计   12,709,483.89  44.06

（二十三）税金及附加

84

项   目 本期发生额 上期发生额

城市维护建设税 52,720.61 50,856.66

教育费附加 22,747.82 20,836.38

地方教育费附加 15,097.85 13,888.25

印花税 7,625.00 2,886.10

合   计 98,191.28 88,467.39

（二十四）销售费用

项   目 本期发生额 上期发生额

 职工薪酬  395,364.95 331,463.59

 广告及业务宣传费  240.00 230,754.72

 业务接待费  151,371.50 99,918.16

 差旅费  45,007.70 87,741.60

 办公费  10,824.00 48,244.48